
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび令和４年１１月１８日弊社定時株主総会および取締役会にお

きまして下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては新陣容のもと社業の発展に一層の精進をいたす所存でございま

すので何卒倍旧のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和 4年 11月吉日 

株式会社モリックスジャパン 

代表取締役会長 盛 田 眞 理 

代表取締役社長 盛 田 翔 平 

 

記 

 

代 表 取 締 役 会 長   盛 田 眞 理  

代 表 取 締 役 社 長 

( 営 業 本 部 長 ) 

  盛 田 翔 平 (昇任) 

常 務 取 締 役 

( 営 業 副 本 部 長 ) 

太 田 健 治  

取 締 役 

( 総 務 部 部 長 ) 

  尾 﨑 昭 夫 

     

 

以上 

 


